dylika engångskostnader som står utanför koncernens ordinarie
verksamhet.

(a) Marknadsrisk
(I) VALUTARISK

Koncernen verkar internationellt och utsätts för valutarisker som
uppstår från olika valutaexponeringar, framför allt avseende
DKK, GBP och USD men även till viss del EUR. Valutarisk upp­
står genom framtida affärstransaktioner, redovisade tillgångar
och skulder samt nettoinvesteringar i utlandsverksamheter.

Koncernens riskhanteringspolicy är att säkra kända och
betydande framtida kassaflöden. Koncernen hade inte några
säkringar genom terminskontrakt eller övriga säkringar vare
sig vid utgången av räkenskapsåret 2023 eller vid utgången av
räkenskapsår 2024.

Koncernen har innehav i utlandsverksamheter vilkas netto­
tillgångar exponeras för valutarisker. Valutaexponering som
uppstår från nettotillgångarna i koncernens utlandsverksam­
heter hanteras huvudsakligen genom upplåning i de berörda
utländska valutorna.

Om den svenska kronan hade försvagats/förstärkts med 10 %
i förhållande till redovisningsvalutorna i koncernens utländska
dotterbolag, med alla andra variabler konstanta, skulle årets
resultat och eget kapital för koncernen för 2024 och 2023 på­
verkats enligt nedan tabell.

2024 2023
Årets resultat Eget kapital Årets resultat Eget kapital

Tkr 17 093 486 170 36 913 479 445
Känslighetsanalys valutarisk
DKK +/­ 10% 341 33 795 +/­ 10% 2 717 34 313

EUR +/­ 10% 328 961 +/­ 10% 110 195

GBP +/­ 10% 598 9 185 +/­ 10% 332 7 916

USD +/­ 10% ­251 ­2 474 +/­ 10% ­756 ­2 014

Total +/- 10% 1 016 41 468 +/- 10% 2 402 40 413

Not 3. Finansiell riskhantering

Finansiella riskfaktorer
Koncernen utsätts genom sin verksamhet för en mängd olika
finansiella risker: marknadsrisk (valutarisk, ränterisk i verkligt
värde, ränterisk i kassaflödet och prisrisk), kreditrisk och
likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhanteringspolicy
fokuserar på oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna
och eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma effekter
på koncernens finansiella resultat. Koncernen innehar inga
derivatinstrument för att säkra riskexponering.

Riskhanteringen sköts av en central finansavdelning enligt